[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Признание садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом администрацией
 Смоляниновского городского поселения.» ",
утвержденному постановлением
администрации Смоляниновского городского
поселения  от __.__.201_ № __

Главе администрации
Смоляниновского городского поселения.

от
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего(ей) по адресу:
тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

О признании садового дома жилым домом
или жилого дома садовым домом

Прошу рассмотреть представленные документы и признать садовый дом (жилой дом) расположенный по адресу__________________________________
с кадастровым номером ________________, расположенный на земельном участке с кадастровым номером _____________ жилым домом (садовым домом)

- обязуюсь обеспечить свободный доступ к садовому дому (жилому дому) должностных лиц администрации  Смоляниновского городского поселения.

Приложение:

________

_______________         ___________________            ___________________
        (дата)         (подпись)     (ФИО заявителя)